Istilah k-popers saat ini adalah cara untuk menghindari fomo (takut ketinggalan)

3. Pemikiran Ekonomi Al Ghazali

Nama lengkap imam al-Ghazali adalah Abu Hamid Muhammad al-Ghazali Al-
Thusi atau lebih di kenal dengan sebutan al-Ghazali. Ia juga disebut Abu Hamid. Ia
lahir pada tahun 450 H/1058 M. Tepatnya per-tengahan abad ke lima hijriyah, dan